

JOKI-KIRJASTOJEN YHTEISTOIMINTASOPIMUS

15/12.03.02/2021

Sivistyslautakunta 26.01.2021 § 7

Alavieskan, Kärsämäen, Merijärven, Pyhännän, Reisjärven, Sievin ja Siikalatvan kunnankirjastot sekä Haapajärven, Haapaveden, Kalajoen Nivalan, Oulaisten, Pyhäjärven ja Ylivieskan kaupungin-kirjastot yhdistyvät Joki-kirjastoryhmäksi keväällä 2021. Yhdistymisestä päätettiin alueen lautakunnissa keväällä 2020. Alueen kirjastopalveluista vastaavat henkilöt ovat valmistelleet Joki-kirjastoryhmälle yhteistoimintasopimuksen. Sopimuksessa määritellään, miten sopijaosapuolet ovat sitoutuneet yhteistoimintaan. Sopimuksessa määritellään yhteistoiminnan tavoitteet, päätöstavat, osapuolten yhteiset tehtävät ja velvoitteet, kustannusten jakaminen ja yhteiseen palvelujärjestelmään liittymiseen ja eroamiseen liittyvät ehdot. Sopimuksessa sovitaan myös kirjastojen tietojärjestelmän yhteiskäytöstä ja tietorekistereiden omistuksesta ja hallinnasta.

Kirjastojen yhteistyö perustuu vapaaehtoisuuteen. Tavoitteena kirjastoryhmällä on tuottaa yhteistyössä kuntarajat ylittäviä, asiakaslähtöisiä, laadukkaita ja kustannustehokkaita kirjastopalveluja kuntien yhteisesti sopimien sekä kansallisten kirjastopoliittisten linjausten mukaisesti. Kokoelmat eivät ole yhteisomistuksessa, vaikka ne ovat kaikkien kirjastoryhmään kuuluvien asiakkaiden käytössä. Kirjastoryhmän kirjastot ovat tasa-arvoisia ja päätöksenteossa kaikilla kirjastoilla on koosta riippumatta yksi ääni. Yhteisten kustannusten prosenttiosuudet jaetaan suhteessa kuntien asukaslukuihin.

Sopimus astuu voimaan, kun kaikki osapuolet ovat sen allekirjoittaneet.

Yhteistoimintasopimus liitteenä 3.

Kunnat hyväksyvät liitteen 3 mukaisen Joki-kirjastojen yhteistoimintasopimuksen hallintosääntönsä mukaisesti.

Päätösehdotus (vt. kirjastotoimenjohtaja):

Lautakunta hyväksyy liitteen 3 mukaisen Joki-kirjastojen yhteistoimintasopimuksen ja valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen Siikalatvan kunnan puolesta.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
